#ffi*,ü o.. r*turüÀfi
- l . srmro Dr.s ,:: --

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

rNDrcAÇAO N'54/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento lntemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicaqão a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando calçamento a paralelepípedo no Povoado Jacaré, iniciando

nas priquitas até o término da ladeira que dá acesso ao Povoado Curral dos Bois.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias - SE,07 de março de 2023.

,fo Si

?dhr,ú{, 5"ffi*_ á.-16\

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

Rur Prerldcnrc Vrrgr:, S/N-Cenrro-CEP {9.{80400 - Sinto DiI! - SE- TeL: 79 - 361l-1717- CNPJ 3a7{l.lt3/l»01-92